[image: Герб]
АДМИНИСТРАЦИЯ НИКОЛЬСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 .05.2024 года		                                                                                                     №
г. Никольск

О внесении изменений в административный       регламент предоставления муниципальной услуги, по предоставлению информации об объектах учета из реестра муниципального имущества, утвержденный постановлением администрации  Никольского муниципального округа  от 01.03.2024 № 218
В соответствии с Приказом Минфина России от 10 октября 2023 года № 163н «Об утверждении Порядка ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества" администрация  Никольского муниципального округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

          1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги по предоставлению информации об объектах учета из реестра муниципального имущества, утвержденный постановлением администрации  Никольского муниципального округа от 01.03.2024 №  218                (далее- административный регламент),  следующие изменения: 1.1  п.п. 2.4.1. изложить в следующей редакции:
«2.4.1. Срок предоставления муниципальной услуги составляет 10 рабочих дней со дня поступления заявления в Уполномоченный орган»;
1.2.  п.п. 3.3.7. постановления изложить в следующей редакции:
«3.3.7. Срок выполнения данной административной процедуры составляет не более 10 рабочих дней со дня приема заявления и прилагаемых документов»
1.3. В приложении 5 к административному регламенту слова «10 календарных дней» заменить словами «10 рабочих дней»
2. Настоящее постановление вступает в силу после  официального опубликования  и подлежит размещению на официальном сайте  Никольского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
[bookmark: _GoBack]
Глава Никольского муниципального округа                                              В.В. Панов
image1.jpeg